Приказ Госгортехнадзора РФ от 11 марта 2001 г. N 28
"О постановлении Правительства Российской Федерации "О порядке осуществления социальной

реабилитации лиц, пострадавших в результате террористической акции" от 06.02.2001 N 90"

Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  "О  порядке  осуществления  социальной
реабилитации  лиц,  пострадавших  в  результате  террористической  акции"  от  06.02.2001  N  90  утвержден
Порядок  осуществления  социальной  реабилитации  лиц,  пострадавших  в  результате  террористической
акции.

В целях выполнения указанного постановления Правительства Российской Федерации приказываю:
1.  Заместителям  Начальника  Госгортехнадзора  России,  начальникам  управлений  и  отделов

центрального аппарата Госгортехнадзора России принять к руководству и неукоснительному исполнению
Порядок  осуществления  социальной  реабилитации  лиц,  пострадавших  в  результате  террористической
акции, в части, относящейся к их компетенции (прилагается).

2. Начальникам территориальных органов Госгортехнадзора России:
2.1.  Ознакомить  инспекторский  состав  территориальных  органов  с  Порядком  осуществления

социальной  реабилитации  лиц,  пострадавших  в  результате  террористической  акции  и  обеспечить  его
выполнение.

2.2.  Установить  взаимодействие  с  органами  исполнительной  власти  субъектов  Российской
Федерации для оказания максимально возможной помощи пострадавшим в пределах своих полномочий.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  приказа  возложить  на  заместителя  Начальника
Госгортехнадзора России Субботина А.И.

Начальник Госгортехнадзора России В.М.Кульечев

	Приказ Госгортехнадзора РФ от 11 марта 2001 г. N 28 "О постановлении Правительства Российской Федерации "О порядке осуществления социальной реабилитации лиц, пострадавших в результате террористической акции" от 06.02.2001 N 90"